
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 ３０年災　第２７７３号　市道　平松矢谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 3,780,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,720,000

美星開発興業　株式会社 3,700,000

有限会社　片岡工業 3,740,000

トーダ工業　有限会社 3,700,000

株式会社　木尾建設 3,650,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 4,015,000

契　約　日 令和2年4月30日

竣功予定年月日 令和2年9月7日

予定価格（税抜） 3,860,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1060

着　手　日 令和2年4月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 菅田住宅１１・１２号棟解体工事

2．工事場所 井原市下出部町　地内

3．路河川名 井原市営菅田住宅

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　志多木組

花建工業　有限会社 1,050,000

有限会社　藤充建設工業 1,045,000

株式会社　石丸工務店 1,010,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 1,111,000

契　約　日 令和2年4月30日

竣功予定年月日 令和2年6月29日

予定価格（税抜） 1,100,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－㈱小田組、坂川建設鉱業㈱、㈱志多木組

円

円

1057

着　手　日 令和2年4月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 県主公民館解体工事

2．工事場所 井原市門田町　地内

3．路河川名 井原市県主公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　志多木組 3,780,000

花建工業　有限会社 3,780,000

有限会社　藤充建設工業 3,970,000

株式会社　石丸工務店 3,900,000

請    負    人 花建工業　有限会社

契 約 金 額 4,158,000

契　約　日 令和2年4月30日

竣功予定年月日 令和2年7月13日

予定価格（税抜） 4,200,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－㈱小田組、坂川建設鉱業㈱
「抽選くじ」により　花建工業　有限会社　が落札

円

円

1058

着　手　日 令和2年4月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 国道　３１３号

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 3,850,000

株式会社　小田組 3,800,000

美星開発興業　株式会社 3,850,000

トーダ工業　有限会社 3,890,000

有限会社　藤充建設工業 3,830,000

道城設備 3,860,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,180,000

契　約　日 令和2年4月30日

竣功予定年月日 令和2年9月7日

予定価格（税抜） 4,020,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1054

着　手　日 令和2年4月30日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堤体変位観測業務委託

2．場      所 井原市芳井町池谷　地内

3．路河川名 明治ダム

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 760,000

有限会社　亀山測建 750,000

株式会社　秋山測量設計 730,000

株式会社　アイエスコンサルタント 750,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 840,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 803,000

契約（着手）日 令和2年5月1日

竣功予定年月日 令和3年3月19日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1052



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町宇戸川　地内

3．路河川名 市道　丸尾種線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年4月30日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 990,000

株式会社　シーエートラスト 950,000

有限会社　亀山測建 980,000

有限会社　共立測量設計 970,000

株式会社　アイエスコンサルタント 980,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 990,000

請    負    人 株式会社　シーエートラスト　井原営業所

契 約 金 額 1,045,000

契約（着手）日 令和2年5月1日

竣功予定年月日 令和2年7月10日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1063


